ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                        Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Tham gia gian hàng giới thiệu, quảng bá sản phẩm

đặc trưng của địa phương tại Huyện Đắk Hà, tỉnh Kon Tum

UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Văn bản số 1592/UBND-TH ngày

11/9/2019 của UBND huyện Đắk Hà về việc mời tham gia gian hàng giới thiệu,

quảng bá sản phẩm đặc trưng của các địa phương trong và ngoài huyện.

Nhằm tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân kinh doanh thương mại, du

lịch gặp nhau trao đổi kinh nghiệm, liên kết tiêu thụ sản phẩm, giới thiệu và quảng

bá các sản phẩm đặc trưng, văn hóa, du lịch của địa phương. UBND huyện Đắk Hà

tổ chức Chương trình tham gia gian hàng quảng bá, giới thiệu sản phẩm đặc trưng

của địa phương diễn ra từ ngày 12/10/2019 đến ngày 13/10/2019 tại Quảng

trường 24/3 huyện Đắk Hà.

UBND huyện Ngọc Hồi thông báo đến tất cả các doanh nghiệp, tổ chức, cá

nhân kinh doanh thương mại, du lịch trên địa bàn huyện biết, có nhu cầu đăng ký

tham gia.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Nông nghiệp và PTNT; UBND

các xã, thị trấn thông báo rộng rãi nội dung văn bản này đến các doanh nghiệp

thuộc ngành, đơn vị quản lý biết, tham gia.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện Đắk Hà, địa chỉ: TDP1, TT Đắk Hà, huyện Đắk Hà, tỉnh Kon Tum. Điện

thoại: 02603 506 588, đăng ký trước ngày 25/9/2019 (có Mẫu phiếu đăng ký kèm

theo).

UBND huyện thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP và PVP phụ trách;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã, thị trấn (thông báo);

- Trung tâm VH, TD, TT và TT huyện (t/b);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Hũu

		2019-09-16T10:10:41+0700

		2019-09-16T16:38:03+0700

		2019-09-16T16:38:03+0700

		2019-09-16T16:38:03+0700

		2019-09-16T16:38:03+0700

		2019-09-16T16:38:03+0700